Hamid
Sancağı

-

Niğde
Sancağı

Niğde
Sancağı

Niğde
Sancağı

Niğde
Sancağı

Hamid
Sancağı

- -

Hamid
Sancağı

Hamid
Sancağı

Hamid
Sancağı

Hamid
Sancağı

Teke
Sancağı

- -

Teke
Sancağı

Teke
Sancağı

Teke
Sancağı

Teke
Sancağı

- - -

Kazalar İtibariyle

H.1285
(M.1868)

H.1293
(M.1876)

H.1298
(M.1880-
1881)

H.1302
(M.1884-
1885)

H.1310
(M.1892)

H.1317
(M.1899)

H.1322
(M.1904)

Konya
(Merkez)

Konya
(Merkez)

Konya
(Merkez)

Konya
(Merkez)

Konya
(Merkez)

Konya
(Merkez)

Konya
(Merkez)